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1. Gasto No Efiquetado (1=A+B+C+D+EHFGHH*)
Servicics Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Ofras Ayudas

Bienes Mugbles, inmuebles & Infangibles
tnversion Plblica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aporiaciones

Deuda Plblica
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2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F4G+H+)
Servicios Perscnales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Pabfica
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3. Total def Resultado de Egresos (3=1+2)

70,465,940
49,481,043
14,550,931

6,141,083

292,883
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70,465,940

48,366,628
10,431,628
4,552,413

685,887

49,989
Y
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64,086,545

74,847,20

57,534,226
12,225,273
4,549,764

0
337,941
0

0
0
0

[ T o T A e o N B e B A = =]

74,647,204

105,969,453
65,490,826
15,788,874

8,969,327

77,160

7,137,355
2,825,748
0
0
5,680,063
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105,969,453

103,761,035
72,387,180
19,916,467

8,978,182

36,000

2,267,453
155,743

0

0

0
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103,761,035
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